ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОМ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
18.12.2024 № Ш О

О внесении изменений в приказ
департамента социальной политики и
занятости населения Брянской области от
07 июля 2023 года № 657 «О передаче
департаментом социальной политики и
занятости населения Брянской области
полномочий получателя средств из
бюджета Брянской области по
перечислению межбюджетных
трансфертов, предоставляемых в форме
субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, в пределах суммы,
необходимой для оплаты денежных
обязательств по расходам получателей
средств бюджетов муниципальных
образований, источником финансового
обеспечения (софинансирования) которых
являются межбюджетные трансферты»

В соответствии с пунктом 6 статьи 5 Закона Брянской области от 4 декабря
2023 года № 95-3 «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов» и распоряжением Правительства Брянской области от 26 декабря 2023
года № 379-рп «Об утверждении перечня межбюджетных трансфертов из
областного бюджета в бюджеты муниципальных образований в форме субсидий,
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,
предоставление которых в 2024 году осуществляется в пределах суммы,
необходимой для оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств
бюджетов муниципальных образований, источником финансового обеспечения
которых являются данные межбюджетные трансферты»

Правовое управление
администрации Губернатора

Иранской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
„ 49 » СЩСйЗ^ 2оА .
Регистрационный номер № 7 00$Q„ 0Q$

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Добавить в приложение к приказу департамента социальной политики и
занятости населения Брянской области от 07 июля 2023 года № 657 позицию 126 в
следующей редакции:

«126

Администрация
Комаричского

муниципального
района

502

Проведение
мероприятий,
связанных с

обеспечением
безопасности населения

821 1006
7000019030

540
9867

2 02 49999 05
0000 150»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента